Nr

oo Uk WN R

[EEN

U b WN PR

A WN -

Vintertraningslgbene 2018-19 - Pointstillingen efter 12 1gb - Finaledeltagere

Tidshandicap
Navn Klub Saml 11-11 18-11 25-12 02-12 09-12 13-01 20-01 27-01 03-02 10-02 17-02 24-02 sek min:sek

Gul mellemsveer, kvinder

Clara Friis Scheby Sorg 599 100 100 100 100 99 97* 100 10 00:10
Freja Kent OKR 595 97 100 98 100 100 100 50 00:50
Gul mellemsvar, maend

Brian S Jgrgensen HOK 600 100 100 100 100 100 100 0 00:00
Martin Vaabengaard OKR 590 91* 97 100 88* 100 9% 100 97 100 01:40
Jesper Carlsson Kgge 493 62 73 fkI 89 74 96 99 1070 17:50
Rasmus Hjorth Sorg 461 74 83 80 80 73 71 1390 23:10
Torben Nielsen Kgge 369 64 60 58 53* 56 56 53* 75  fkl 2310  38:30
Peter Leander Kege 336 65 58 17 56 53 87 2640  44:00
Bla mini, kvinder <60 ar

Susanne Tanderup HG 596 100 100 99 91* 100 97 100 89* 40  00:40
Rita Lgjmand HG 563 95 91 93 70* 100 fkI  64* 84 100 370 06:10
Bl& mini, maend <60 ar

Claus Mikkelsen HG 564 83* 100 100 100 85 86 82* 93 360 06:00
Bla mini, kvinder >60 ar

Inge Jgrgensen OKR 600 100* 100* 100* 100* 100 100 100 100 100 100 0 00:00
Annette Petersen OKR 561 100 88 87* 90 100 92 91 390 06:30
Ane Veierskov OKR 553 85* 91 89 fkl 92 89 98 94 470 07:50
Birgit Berner Kgge 468 84 77 86 68 87 66 1320 22:00
Lena Hansen HG 390 75 42% 64 62 54 62 52* 39* 73 2100 35:00
Bl& mini, maend >60 ar

Ole Svendsen OKR 600 100 100 100 96* 100 100 100 97* 98* 0 00:00
Niels-Henrik Holscher 0-63 593 100 94* 97 100 100 96 89* 100 92* 70 01:10
Peter Bjgrn Jensen 0-63 588 100 100 100 88* 98 95 95 90* 120 02:00
Jprgen Larsen Kege 564 100 98 93 95 78 100 360 06:00
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Mogens Jensen
Ole Rasmussen
Tage Frydendal
Kurt Dose

John Jensen
Svend Fladberg

Preben Kristensen

Bent Bgrsting

Sort kort, kvinder <60
S@s Munch Hansen

Birgit Bgrsting

Amalie Snedker Pedersen
Anne Bloch Frandsen

Pia Kadziola
Jette Karlsen
Merete Kleist
Helle Jgnson

Lykke Berg Mathisen

Sort kort, maend <60
Kristian Kzaersgaard

Morten Jensen

Henning Jeppesen
Michael Scheby
Anton Lauritzen

Sort kort, kvinder >60

HOK
Kege
HOK
Kege
HOK
Kage
OKR

HG

Sorg
HG
HOK
Sorg
Maribc
Hvalsg
Sorg
OKR
HG

Sorg
OKR
Sorg
Sorg
HOK

Gerda Marie Christiansen Kgge
Merete Ravnshgj Anderser HG

Sort kort, maend >60
Janne Brunstedt

Knud Madsen
Aksel Andersen

OKR
Sorg
OKR

556
552
543
520
497
485
463
435

597
595
584
569
567
553
542
508
457

600
595
577
538
489

600
549

600
594
586

fkl
75
77
fkl
99
100
86*

95

79*

100
100
84*

100

100
98

93
85
80
75*%
78
61

100
99
100

84*
86
77

100
96*

86

100*

95*
100
98

88*
86*
91
81*
80
73*
fkl
70

100
86*

95
68*
100

89

82

70

100
86*
81*

100*

100

98
91
90
87
87
80

79

100

97*

84*
93
90

92
87

100
100
90
92
85

100
98

100

93*

91
91
92
fkl
87
84

68

99
90*
94
87*
100
77*
80
77

100
100
100

100

90

100
98

93
95

88
udg
70*

81

96*
91
98
93

84

93
74

100
92*
89
81

100

100

96

92
86

81*
88
77
71

99
97

82
77*

96*
82
83

87*

100
99
96

88 70*
94  fk
9 78
87 74*
fkl  65*
74 80
98
100
98
9% 86*
86
91
98
100 76*
94
77*
100
69
100

85*
95

73*

81
79

97
86*

90
67*
80
77

93*
96

78

100
92

94

90

86
fkl
81

100
100
97

88*

95

97
94
95
85

97*
100

97
100

86*
79*

83

76*
69*
76

100
97
91
96
95
91

82

100
97

77

100

100
98

440
480
570
800
1030
1150
1370
1650

30
50
160
310
330
470
580
920
1430

50
230
620

1110

510

60
140

07:20
08:00
09:30
13:20
17:10
19:10
22:50
27:30

00:30
00:50
02:40
05:10
05:30
07:50
09:40
15:20
23:50

00:00
00:50
03:50
10:20
18:30

00:00
08:30

00:00
01:00
02:20
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Finn Petersen
Tage Ebbensgaard
Per Steen

Steen Fladberg
Karsten Richardt
Ole Frederiksen
Anders Bang
Bg@rge Jensen
Helmuth Hansen
Jgrgen Jgrgensen
Steen Jeppesen
Erik Lgvgren Jensen
Jan Bigler

Poul R Koziara

Sort mellem, kvinder
Nina Okkels
Tine Demant

Sort mellem, maend
Jakob Sgndergaard
Arne Kristensen
Gunnar Grue-Sgrensen
Jesper Bgrsting

Jan Thiesen

Jgrgen Krogh

Henrik Glimg

Mogens H Kristensen
Jesper Munch Jespersen
Carsten Mogensen
Stig Mgller

Asger Jensen

Bent Jensen

Morten Nissen
Anders Juhl Thomsen

OKR
Kege
Koge
Kege
Kege
OKR
Koge
HG
HG
Sorg
HOK
Kage
HG
Kage

Sorg
Sorg

OKR
HG
Kege
HG
HOK
OKR
Kege
OKR
Sorg
Koge
Sorg
OKR
HOK
0-63
OKR

573
546
539
539
538
536
507
503
500
492
462
460
406
382

599
552

590
586
574
569
568
538
533
532
529
515
506
455
447
441
440

94

84
73*
fkl
90
82
66
63
60

100
95

100
97

84
72*
86

75

97
85*
88
86

88
76
73*
88
80
71
75
53
63

77*

100

97
95

88
89
84
95

81

76
88

94

fkl

79
85*

91
69*

52*

69
fkl
52

98*

94*
97

100
93

90

88
60
78
56*
71
55

85
87

91
91

75*
87
83

64*

100
100

96
93*
89*

91
88*

84
91
87
93
74
68

75

92
89

94
90
75*
77
84
82

90

92*
79*

93*
93*
81*
88*

80

94
73*
85

66*
72

96
83 83*
85*
84* 92
85 87
77*
83
80
67 84
79
74 77
80 83
56
56 64
81*
99
100
94 96
93
91 96
% 99
100 97
90 100
92
79
77
71 74
65*
76

100
87
96
94

83

81

86

71
47

100
85

100
97

76*

86
80
65

100

79
92
83*
62*
60*

69*

52*

100
91

100
99
95

96
73
75
fkl
83
80
fkl

50*

98
100

100

86

100
82

95*
93

89*
100
92
93

81*
82*

86
68
73
66

94

94
84*

84
83

80

99

99

95

94

90
89*

95

76
81

92

100
94
89
92
83
82

74

44*

100

84*

100
98

88*
83
85
85

87
77

270
540
610
610
620
640
930
970
1000
1080
1380
1400
1940
2180

10
480

100
140
260
310
320
620
670
680
710
850
940
1450
1530
1590
1600

04:30
09:00
10:10
10:10
10:20
10:40
15:30
16:10
16:40
18:00
23:00
23:20
32:20
36:20

00:10
08:00

01:40
02:20
04:20
05:10
05:20
10:20
11:10
11:20
11:50
14:10
15:40
24:10
25:30
26:30
26:40
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Sort lang, kvinder
Jette Grimstrup

Sort lang, maend
Kare Sgrensen
Sebastian Hansen
Sgren Madsen
Simon Jespersen
Peter Karberg
Jan HJgrgensen
Kim Hansen

HG

Kege

Sorg
HG

Sorg
Sorg
HG

Sorg
Kege

417

600

583
569
554
546
536
533
532

100

92
100

82

77
100 100
96 100
78*
8 85
fkl 82
85 80*
86 82
85 70*

65

100

97

90

100

67

100

99
70*

56*
80*
76*

fkl

100

88
75*
76*

68*
71*

100
89

88
93
fkl

100

100
100 90
9 95

86
fkl  78*
90 87
89 88

49

100

98

99

77

90
92
100
87
89
88

82*
82*
84*

81
81*

1830

170
310
460
540
640
670
680

30:30

00:00

02:50
05:10
07:40
09:00
10:40
11:10
11:20



